
Rozporządzenie Przewodniczącego w sprawie organizacji wyborów do
Uczelnianej Rady Samorządu Studenckiego Collegium Humanum w

Warszawie.

Na podstawie § 6 Uchwały nr 42/2023 z dnia 15 listopada 2023 roku, Prezydium
Ogólnopolskiej Uczelnianej Rady Samorządu Studenckiego, dotyczącej przeprowadzenia
wyborów do Zarządu Uczelnianej Rady Samorządu Studenckiego Collegium Humanum w
Warszawie w terminie do dnia 30 grudnia 2023 roku, niniejszym zarządza się, co następuje:

§ 1

Wybory zostaną zorganizowane w terminie od dnia 7 grudnia 2023 roku do dnia 30 grudnia
2023 roku. Poszczególne terminy kolejnych etapów wyborów będą następujące:

Ogłoszenie informacji o wyborach – 7 grudnia 2023 roku.
Możliwość zgłoszenia kandydatury do wyborów – od 7 grudnia 2023 roku do godziny 12:00
18 grudnia 2023 roku.
Głosowanie na kandydatów – od 19 grudnia 2023 roku do 30 grudnia 2023 roku.
Ogłoszenie wyników wyborów w styczniu 2024.r

§ 2

Zgodnie z § 37 Regulaminu Uczelnianej Rady Samorządu Studenckiego Collegium
Humanum, prawo zgłaszania kandydatury do Rady mają studenci, którzy uzyskają poparcie
w postaci nie mniej niż 30 podpisów studentów wraz z ich numerami indeksów na karcie
wyborczej. Podpisy mogą być złożone w formie fizycznej lub elektronicznej. Zgłoszenie
kandydatury wymaga pisemnej zgody kandydata.

§ 3

Kandydaci są zobowiązani złożyć zeskanowany formularz zgłoszeniowy wraz z wyrażonym
poparciem studentów. Zgłoszenie dokonuje się poprzez wypełnienie internetowego
formularza zgłoszeniowego wraz z dołączeniem zeskanowanego dokumentu zawierającego
formularz zgłoszeniowy oraz poparcie studentów.

§ 4

Powołana Komisja Wyborcza Uczelnianej Rady Samorządu Studenckiego Collegium
Humanum w Warszawie, w składzie: Tomasz Sitek, Wiktoria Kazan, Magdalena Nowicka.
dokonuje analizy poprawności zgłoszeń kandydatów.

§ 5



Jeżeli liczba poprawnie zgłoszonych kandydatów nie przekroczy 10 osób, Komisja nie
ogłasza wyborów. Wszystkie osoby, które uzyskały wymagane poparcie, automatycznie
wchodzą w skład nowego Zarządu Uczelnianej Rady Samorządu Studenckiego Collegium
Humanum do następnej kadencji.

§ 6

Wybory odbędą się za pośrednictwem platformy e-humanum w terminie od 19 grudnia 2023
roku do 30 grudnia 2023 roku.

§ 7

Wyniki wyborów zostaną ogłoszone w styczniu 2024 roku, o ile zostaną przeprowadzone.

§ 8

Kadencja nowej Uczelnianej Rady Samorządu Studenckiego Collegium Humanum
rozpocznie się dzień po zakończeniu kadencji obecnej Rady, tj. 22 czerwca 2024 roku i
potrwa do dnia 30 listopada 2027 roku.

§ 9

Nowo wybrany zarząd nowej kadencji zostanie przeszkolony oraz wpisany do komisji
obecnie obowiązującej rady, w celu zapewnienia płynnego przejścia i kontynuacji działań
rady.


